
LĒMUMI 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2018/1622 

(2018. gada 29. oktobris) 

par konkrētu biocīdos esošu aktīvo vielu neapstiprināšanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulu (ES) Nr. 528/2012 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 22. maija Regulu (ES) Nr. 528/2012 par biocīdu piedāvāšanu 
tirgū un lietošanu (1) un jo īpaši tās 89. panta 1. punkta trešo daļu, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 (2), kas grozīta ar Deleģēto regulu (ES) 2017/698 (3), II pielikumā 
ir izveidots tādu aktīvās vielas/produkta veida kombināciju saraksts, kuras 2017. gada 3. februārī iekļautas 
biocīdos esošo aktīvo vielu pārskatīšanas programmā. 

(2)  Attiecībā uz vairākām minētajā sarakstā iekļautajām aktīvās vielas/produkta veida kombinācijām visi dalībnieki 
savu atbalstu ir savlaicīgi atsaukuši. 

(3) Attiecībā uz dažām in situ iegūtām aktīvām vielām minēto aktīvo vielu un to prekursoru, kas atbalstīti pārska
tīšanas programmā, nosaukumi ir paskaidroti precīzāk. Tas atsevišķos gadījumos ir licis veikt aktīvās vielas 
pārdefinēšanu saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 13. pantu. 

(4)  Tika publicēts paziņojums, kurā dalībnieka funkciju tika aicinātas pārņemt personas, kas vēlas atbalstīt tādas 
aktīvās vielas/produkta veida kombinācijas, kuras ir pārdefinētas un pašlaik netiek atbalstītas, ieskaitot aktīvo vielu 
iegūšanu in situ tiem produkta veidiem, kas iekļauti Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 II pielikumā. 

(5)  Attiecībā uz dažām aktīvās vielas/produkta veida kombinācijām nav iesniegts neviens paziņojums vai paziņojums 
ir iesniegts un noraidīts saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 17. panta 4. vai 5. punktu. 

(6)  Saskaņā ar Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 20. pantu šīs aktīvās vielas/produkta veida kombinācijas 
izmantošanai biocīdos nebūtu jāapstiprina. 

(7)  Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Biocīdu pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Pielikumā iekļautās aktīvās vielas neapstiprina attiecībā uz tajā norādītajiem produkta veidiem. 

30.10.2018. L 271/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 167, 27.6.2012., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2014. gada 4. augusta Deleģētā regula (ES) Nr. 1062/2014 par darba programmu visu to esošo aktīvo vielu sistemātiskai 

pārbaudei, kuras satur Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 528/2012 minētie biocīdi (OV L 294, 10.10.2014., 1. lpp.). 
(3) Komisijas 2017. gada 3. februāra Deleģētā regula (ES) 2017/698, ar ko groza Deleģēto regulu (ES) Nr. 1062/2014 par darba programmu 

visu to esošo aktīvo vielu sistemātiskai pārbaudei, kuras satur biocīdi, kas minēti Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) 
Nr. 528/2012 par biocīdu piedāvāšanu tirgū un lietošanu (OV L 103, 19.4.2017., 1. lpp.). 



2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 29. oktobrī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

30.10.2018. L 271/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Aktīvās vielas/produkta veida neapstiprinātās kombinācijas, ieskaitot nanomateriālu formas: 

—  aktīvo vielu iegūšana in situ produkta veidiem, kas iekļauti Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 II pielikumā, 
izņemot gadījumus, kad aktīvā viela ir iegūta no prekursora(-iem), kas norādīts(-i) minētā pielikuma tabulas ierakstā 
par attiecīgās aktīvās vielas/produkta veida kombinācijām, 

—  vielas/produkta veida kombinācijas, kas iekļautas turpmākajā tabulā, ieskaitot jebkādu šo vielu iegūšanu in situ, 
izmantojot jebkādu prekursoru, kas nav minēts Deleģētās regulas (ES) Nr. 1062/2014 II pielikumā: 

Ieraksta numurs 
Deleģētās regulas 

(ES) 
Nr. 1062/2014 

II pielikumā 

Vielas nosaukums Ziņotāja 
dalībvalsts EK numurs CAS numurs Produkta  

veids(-i) 

60 Citronskābe BE 201-069-1 77-92-9 1 

172 Cetilpiridīnija hlorīds UK 204-593-9 123-03-5 2 

195 Nātrija 2-bifenilāts ES 205-055-6 132-27-4 1, 2, 3 

288 N-(dihlorfluormetiltio)-N′,N′- 
dimetil-N-fenilsulfamīds (dih
lofluanīds) 

UK 214-118-7 1085-98-9 7 

365 Piridīn-2-tiol-1-oksīds, nātrija 
sāls (nātrija piritions) 

SE 223-296-5 3811-73-2 3 

401 Sudrabs SE 231-131-3 7440-22-4 9 

405 Sēra dioksīds DE 231-195-2 7446-09-5 4 

424 Nātrija bromīds NL 231-599-9 7647-15-6 2, 11, 12 

458 Amonija sulfāts UK 231-984-1 7783-20-2 11, 12 

1016 Sudraba hlorīds SE 232-033-3 7783-90-6 10, 11 

515 Amonija bromīds SE 235-183-8 12124-97-9 11, 12 

526 Kālija 2-bifenilāts ES 237-243-9 13707-65-8 6, 9, 10, 13 

529 Broma hlorīds NL 237-601-4 13863-41-7 11 

541 Nātrija p-hlor-m-krezolāts FR 239-825-8 15733-22-9 1, 2, 3, 6, 9, 
13 

609 p-mentān-3,8-diola cis- un 
trans- izomēru maisījums (ci
triodiols) 

UK Nav Nav 19 

620 Tetrakis(hidroksimetil)fosfonija 
sulfāts (2:1) (THPS) 

MT 259-709-0 55566-30-8 2 

673 Didecildimetilamonija hlorīds 
(DDAC (C8-10)) 

IT 270-331-5 68424-95-3 5 

785 6-(ftalimido)peroksiheksān
skābe (PAP) 

IT 410-850-8 128275-31-0 3, 4 

30.10.2018. L 271/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Ieraksta numurs 
Deleģētās regulas 

(ES) 
Nr. 1062/2014 

II pielikumā 

Vielas nosaukums Ziņotāja 
dalībvalsts EK numurs CAS numurs Produkta  

veids(-i) 

792 Tetrahlordekaoksīda kom
plekss (TCDO) 

DE 420-970-2 92047-76-2 1 

952 Bacillus sphaericus, izņemot Ba
cillus sphaericus 2362, celms 
ABTS-1743 

IT Mikroorga
nisms 

143447-72-7 18 

955 Bacillus thuringiensis subsp. is
raelensis serotips H14, izņemot 
celmu AM65-52 un celmu 
SA3A 

IT Mikroorga
nisms 

Nav 18 

957 Bacillus subtilis DE Mikroorga
nisms 

Nav 3 

939 Aktīvais hlors: iegūts hipohlor
skābes reakcijā ar nātrija hi
pohlorītu, kas veidojas in situ 

SK Maisījums Nav 2, 3, 4, 5, 11, 
12 

824 Sudraba cinka ceolīts SE Nav 130328-20-0 5 

1013 Sudraba vara ceolīts SE Nav 130328-19-7 5 

835 Esfenvalerāts / (S)-alfa-ciān-3- 
fenoksibenzil-(S)-2-(4-hlorfe
nil)-3-metilbutirāts (esfenvale
rāts) 

PT Augu aizsar
dzības lī

dzeklis 

66230-04-4 18    

30.10.2018. L 271/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2018/1622 (2018. gada 29. oktobris) par konkrētu biocīdos esošu aktīvo vielu neapstiprināšanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 528/2012 (Dokuments attiecas uz EEZ) 

